
Градоначалникот на Општина Куманово

О Б Ј А В У В А
Барање за добивање на Б-интегрирана еколошка дозвола
Согласно член 134 и 135 од законот за животна средина (Сл. Весник на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/15 и 44/15), до градоначалникот на Општина Куманово доставено е барање за добивање на Б-интегрирана еколошка дозвола 

Подносител на барањето:                
ДПТУ „ЕКСТРА МЕИН“ Борис ДООЕЛ Куманово


Адреса:                                                  
ул.„Ѓорче Петров“ бр. 4, Куманово

Контакт лице:                                        

Стојанка Стојковиќ – управител
Категорија на инсталација: 
                3.4. Производство на храна
                                                                                                                   Обработка и преработка наменета за храна – животински суровини
Вид на активност:

              постоечка дејност или активност
Проектиран капацитет:


21 t/ден
Барањето во печатена форма ќе биде достапно за заинтересираната јавност во рок од 15 дена по излегувањето на оваа објава во дневниот печат, во просториите на:

Одделение за заштита на животната средина и природата во зграда на  Општина Куманово 
Ул. 11 Октомври бб, Општина Куманово, 1300 Куманово
Секој работен ден од 10:00  до 16:00 часот

Контакт телефон: 031 475 800
Воедно, барањето , предлог програма за подобрување, план и активности кои ќе бидат спроведени од страна на оваа инсталација за заштита и унапредување на животната средина ќе бидат достапни за заинтересирана јавност на веб-страницата на Општина Куманово  www.kumanovo.gov.mk 
Засегнатата јавност, во рок од 30 дена од денот на објавувањето на барањето, има право да достави мислење и коментари, во писмена форма до Општина Куманово ул .11 Октомври бб 1300 Куманово.
Општина Куманово
Градоначалник

Максим Димитриевски

